
 

Rolle: Representant: e-post: Vara-representant: e-post:
Komm. bhg-eier

Komm. bhg-eier Nina Sørensen

Komm. bhg-eier Berit Vassmyr Ann-Lissbeth Vinje

Komm. bhg-eier Lars-Georg Nordhus Ellen Lindvall

Privat bhg-eier Gøril Andersen

Privat bhg-eier Roy-Arild Rasmussen Ann-Vibeke Ingebrigtsen

Privat bhg-eier Connie Mohaug

Privat bhg-eier Bjarne Stenersen

Barnehagemyndighet Karin Thomassen Kariann Hætta

Barnehagemyndighet Monica Wolf

Lokal UH - UiT Betty Steinsvik

Lokal UH - UiT Helge Habbestad Mariann Andersen

Lokal UH - SH Karen Lovise Siri Stångberg John-Markus Kuhumen

PBL Geoffrey J. Armstrong Kari Vold Jensen

Utdanningsforb. Hege Riise Astrid Pia Stensaker

KS Inger-Lise B. Hansen Børge Eieland

Sametinget Anne Jannok Eira

Statsforvalteren/ Liv-Hanne Huru

Sekretariat Rita Hellesvik

unn.slettvoll@hammerfest.kommune.no

nina.sorensen@alta.kommune.no

berit.vassmyr@tromso.kommune.no

lars.nordhus@bardu.kommune.no

Samarbeidsforum 2023

inger-lise.busch.hansen@ks.no

anne.jannok.eira@samediggi.no

roy.rasmussen@ssosamas.no

connie@vardobaiki.no

bjarne@ibid-sa.no

karin.thomassen@porsanger.kommune.no

monica.wolf@skjervoy.kommune.no

betty.steinsvik@uit.no

johnmk@samas.no

kari@pbl.no

fmfilhh@statsforvalteren.no

rita.hellesvik@statsforvalteren.no

ann-lissbeth.vinje@harstad.kommune.no

ellen.lindvall@kafjord.kommune.no

ann-vibeke@isbjornhiet.no

helge.habbestad@uit.no

karenl@samas.no

geoff@pbl.no

hege.riise@utdanningsforbundet.no

Unn-Wenche Slettvoll

kariann.haetta@alta.kommune.no

mariann.andersen@uit.no

goril@komsatoppen.no

astrid.pia.stensaker@utdanningsforbundet.no

borge.eieland@ks.no


